
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów, Centrum Miasta
cena 399 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,31 m2,



opis nieruchomości

Tylko u nas !!!
Okazja- obecnie niższa cena 399 tysięcy  obowiązuje do końca marca!!!

Na sprzedaż świetne, rozkładowe mieszkanie 3 pokojowe w Goleniowie.
Lokal położony na 4 piętrze niskiego czteropiętrowego bloku z lat 80.
Mieszkanie o powierzchni 63,31 m2 składa się z:

salonu 
2 sypialni 
kuchni
łazienki 
osobnego WC
sporego balkonu
korytarza oraz przedpokoju

Do mieszkanie przynależy piwnica 5,40 m2.  Niski czynsz  464 zł (dodatkowo 11 zł gaz oraz śmieci 30 zł -os).
Blok po termomodernizacji, obecnie ma odnawiane klatki schodowe.
Mieszkanie idealne dla osób ceniących spokój, położone w otoczeniu  zieleni. 

Polecam i zapraszam na prezentację.
Agnieszka Płuciennik
tel. 500 598 570
 



szczegóły oferty

Symbol 12484/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 399 000, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Goleniów Miejscowość Goleniów

Kod pocztowy 72-100 Dzielnica - osiedle Centrum Miasta

Region Powiat goleniowski Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 63, 31 m²

Powierzchnia użytkowa 63, 31 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 4

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 5, 40 m² Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja NIE Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Piekarnik TAK Kuchnia gazowa TAK



Drzwi antywłamaniowe TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Garaż NIE Kominek NIE

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Strych NIE Cechy dodatkowe tłumaczenie

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD Komórka lokatorska TAK

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Osobne WC TAK

Czynsz administracyjny 464, 00 PLN



kontakt do agenta

Agnieszka Płuciennik
Doradca ds. nieruchomości

✆ 500 598 570
✉ agp@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


